
Uchwała Nr XLIII/479/2014 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2014 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 368.241,00 zł z tego: 
1) dochody na zadania własne o kwotę: 368.241,00 zł, 

2) dochody na zadania zlecone o kwotę: 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1.2.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 368.241,00 zł, z tego: 
1) wydatki na zadania własne o kwotę: 368.241,00zł,   

2) wydatki na zadania zlecone o kwotę: 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 15.188.812,17 zł 

z tego: 

- dochody własne: 14.651.051,00 zł 

- dochody na zadania zlecone: 537.758,17 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 43.355.178,96 zł 
z tego: 

- wydatki własne: 42.817.420,79 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 537.758,17 zł. 

 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 
 

 

 



Zał acznik nr 1 do uchwały budżetowejnr XLIII/479/2014 z dnia 25.06.2014

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 818 772,94 - 375 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 275 000,00 - 375 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

375 000,00 - 375 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 480 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 000,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
0,00 300 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00 - 300 000,00

852 Pomoc społeczna 195 200,00 6 759,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 6 759,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 6 759,00

15 019 295,00 - 368 241,00Razem: 14 651 054,00

201 959,00

6 759,00

2030 6 759,00

480 000,00

0770 300 000,00

0870 0,00

900 000,00

6208 0,00

480 000,00

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Paragraf Po zmianie

2 443 772,94



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 835 880,00 - 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 963 000,00 - 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 375 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 125 000,00

710 Działalność usługowa 310 000,00 5 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 484 600,00 204,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 457 900,00 - 795,69

Zakup usług pozostałych 332 600,00 - 795,69

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 912 100,00 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
0,00 795,69

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 795,69

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 404,67

Zakup usług pozostałych 0,00 391,02

758 Różne rozliczenia 5 396 925,00 153 955,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 167 925,00 153 955,00

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 5 167 925,00 153 955,00

801 Oświata i wychowanie 3 364 652,00 - 318 955,00

80104 Przedszkola 695 943,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 800,00 - 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 1 000 000,00 - 368 955,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 368 955,00

852 Pomoc społeczna 784 152,88 6 759,00

85206 Wspieranie rodziny 48 520,00 6 759,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 5 636,73

55 279,00

4010 30 636,73

631 045,00

6050 631 045,00

790 911,88

4700 2 000,00

150 000,00

4300 150 000,00

3 045 697,00

695 943,00

4040 27 800,00

5 550 880,00

5 321 880,00

2930 5 321 880,00

795,69

4210 404,67

4300 391,02

913 100,00

4410 2 000,00

795,69

3 484 804,31

2 457 104,31

4300 331 804,31

315 000,00

35 000,00

4300 35 000,00

3 463 000,00

6058 0,00

6059 0,00

Załącznik nr 1 do uchwał nr XLIII/479/2014 z dnia 25.06.2014

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Paragraf Po zmianie

5 335 880,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 4 360,00 984,17

Składki na Fundusz Pracy 620,00 138,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 677,00 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 677,00 5 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 418 900,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 288 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 674 800,00 2 000,00

92116 Biblioteki 139 800,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 394 000,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 113 254,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2 185 000,00 - 113 254,00

926 Kultura fizyczna 2 196 700,00 177 000,00

92601 Obiekty sportowe 143 700,00 15 000,00

Zakup energii 20 000,00 15 000,00

92695 Pozostała działalność 1 983 000,00 162 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 000,00 162 000,00

43 185 661,79 - 368 241,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 34 800,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 800,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 700,00 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 506,07 - 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 339,00 0,00 5 339,00

34 800,00

4120 800,00

4210 406,07

Rodzaj: Wydatki na zadania zlecone

Paragraf Po zmianie

34 800,00

2 145 000,00

6050 2 145 000,00

Razem: 42 817 420,79

2 373 700,00

158 700,00

4260 35 000,00

4210 500,00

6560 113 254,00

6570 2 071 746,00

141 300,00

4210 6 500,00

2 394 500,00

6050 200 000,00

6060 0,00

2 676 800,00

3260 20 000,00

16 518 900,00

388 000,00

4120 758,10

82 677,00

32 677,00

4110 5 344,17



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 051,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 152,00 - 4,53

Składki na Fundusz Pracy 23,00 - 1,87

Wynagrodzenia bezosobowe 890,00 - 27,60

Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 85,12

Zakup usług pozostałych 526,00 - 271,86

Podróże służbowe krajowe 30,00 220,74

537 758,17 0,00

4300 254,14

4410 250,74

Razem: 537 758,17

4120 21,13

4170 862,40

4210 1 155,12

5 051,00

4110 147,47


